
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 2 | stran 

 *MURYX00TP2LJ* 
MURYX00TP2LJ

 

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 1/230, 795 01 Rýmařov; Odbor dopravy a silničního hospodářství, pracoviště: 8. května 1170/48 

 
Adresát:  Váš dopis zn.        
dle rozdělovníku Ze dne:       

Č.J.: MURY 1104/2019 
Spisová značka: DASH 531/2018 BUC / 5  
  
Vyřizuje: Hana Bučková 
Telefon: 554 254 266 
E-mail: buckova.hana@rymarov.cz 
  
Datum: 11.01.2019 

 

Vyrozumění účastníků řízení před vydáním rozhodnutí 
 
 
Městský úřad Rýmařov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje, že ve věci rozhodnutí o vydání stavebního 
povolení na stavbu pod názvem „Silnice II/445 hranice Olomouckého kraje – Stránské“ na pozemcích 
parc. č. 1025, 1079, 1080 v k.ú. Kněžpole, obec Jiříkov, ppč. 387 k.ú.  Veveří u Huzové, obec Huzová, 
ppč. 1255, 1178/1, 1187, k.ú. Stránské, obec Rýmařov, vedenou pod spisovou značkou DASH 
531/2018, které bylo zahájeno dne 30.10.2018 podáním žádosti na návrh žadatele, kterým je 
Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, 28.října 117, 702 18 Ostrava zastoupen Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, p.o., IČO 00095711, Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, stř. Bruntál, IČO 
00095711, Zahradní II/19, 792 11 Bruntál, zast. Ing. Jaroslavem Kalou, v souladu s ustanovením § 36 
odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
máte možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k jeho podkladům. 
 
 
Na zdejší odbor dopravy a silničního hospodářství, se můžete dostavit v pracovní době: (Pondělí a 
Středa 07:30 – 11:30 a 12:30 – 17:00, mimo úřední dny po telefonické domluvě Úterý a Čtvrtek 07:30 
– 11:30 a 12:30 – 14:00 a Pátek 07:30 – 11:30 a 12:30 – 13:30 hod.), do kanceláře č. 308, 2.NP, 
budova 8.května 48, Rýmařov. 
 
 
Rozhodnutí ve věci nebude vydáno dříve, než po 7-mi pracovních dnech od doručení tohoto 
vyrozumění.  
 
 
 
Hana Bučková 
referent odboru dopravy 
a silničního hospodářství 

 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 2 | stran 

 
Toto vyrozumění musí být vyvěšeno nejméně pod dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Rýmařov, 
informativně na úřední desce Obecního úřadu Jiříkov, Obecního úřadu Huzová a současně zveřejněno 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno na úřední desce a www.stránkách dne  ………………. 

 

Sejmuto z úřední desky a www.stránek dne              ………………. 
 
 
Rozdělovník 
Účastník řízení podle ust. 109 písm. a) stavebního zákona (doporučeně na doručenku) 
Žadatel/Stavebník  
Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 18 Ostrava zastoupen Správou silnic Moravskoslezského 
kraje, p.o., Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, stř. Bruntál, IČO 00095711, Zahradní II/19, 792 11 Bruntál 
 
 
Účastníci řízení podle ust. § 109 písm b) až d) stavebního zákona (doporučeně na doručenku) 
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40, 779 00 Olomouc- Hodolany zastoupen Správou silnic 
Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc- Hodolany-ISDS 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2-ISDS 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín-ISDS 
CETIN-Česká telekomunikační infrastuktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3-ISDS 
Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, správa toků – oblast povodí Moravy, U 
Skláren 781, 755 01 Vsetín-ISDS 
 
 
Účastníci řízení podle ust. § 109 písm e) až f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, nebo oprávněný z věcného břemene na 
pozemcích par.č. 4/1, st.23/1, st.45/2, 53/1,  53/2, 58/2, st.59, st.62/1, st. 62/2, st. 63/1, st.63/2, 67, 
69/3, 71/2, 84/1, 84/2, 84/3, 84/8, 84/15, 84/17, 84/19, 86, 88, 104/1, 106/1, 108, 114/1, 114/3, 
115/1, 115/2, 115/3, 116/1, 116/2, 118/1, 118/3, 125/1, 125/2, 125/3, 129/1, 131/1, 133/1, 136/1, 
136/2, 137/1, 138/1, 138/2, 142/1, 145/2, 155/1, 407/1, 407/5, 407/7, 479/1, 553/1, 553/3, 585/2, 
585/3, 810/2, 908, 916/1, 918/2, 918/4,  1006/1, 1006/2, 1006/3, 1006/5, 1026, 1035/2, 1044/1, 
1044/3, 1044/4, 1046, 1052/2, 1052/3, 1056, 1068/1, 1081, 1086, 1087/1, 1091, 1117, 1121, 1126, 
1136 v k.ú. Kněžpole 
pozemcích par.č. 1016, 1042 v k.ú. Jiříkov u Rýmařova 
pozemcích par.č. 343, 344, 353 v k.ú. Veveří u Huzové 
pozemcích par.č. 806/2, 810/1, 810/2, 832, 849, 856/1, 1057, 1059, 1075, 1197/3, 1197/5 v k.ú. 
Stránské 
 
 


		2019-01-11T08:04:04+0000
	Not specified




